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Kulturnämnden 

Bidragsansökan för att arrangera firandet av Skurubron 
100 år 

Förslag till beslut 
 

1. Kulturnämnden beviljar Boo hembygdsförening 27 500 kronor för att, i samverkan med 
Nacka hembygdsförening och Skuru IK, arrangera ett firande i samband med att 
Skurubron blir 100 år.  

 

Sammanfattning 
Boo och Nacka hembygdsföreningar har i samverkan med Skuru IK inkommit med en 
ansökan om 55 000 kronor för att arrangera ett firande när Skurubron fyller 100 år. 
Kulturnämnden beslutar att bevilja Boo hembygdsförening 27 500 kronor. Pengarna ska 
användas för att, i samverkan med Nacka hembygdsförening och Skuru IK, arrangera ett 
firande i samband med att Skurubron blir 100 år. Kulturnämnden bidrar med hälften av 
pengarna som föreningarna ansökt om, de resterade pengarna kommer Trafikverket att 
bidra med. 
 

Ärendet 
Skurubron uppfördes den 22 oktober 1915 och det var Kung Gustav V som invigde den. I 
år firar Skurubron 100 år och det vill Boo och Nacka hembygdsföreningar uppmärksamma 
och ansöker därför om 55 000 kronor för att arrangera ett firande. Nacka kommun håller, 
tillsammans med Trafikverket, på att uppföra en ny skurubro och i och med det har 
Trafikverket sagt ja till att vara med och fira den gamla Skurubron 100 års-jubileum och dela 
på kostnaden för firandet. Det betyder att Nacka kommun och Trafikverket bidrar med 
vardera 27 500 kronor.  
 
Kulturnämnden har under 2015 avsatt en miljon kronor för bevarandet av och 
uppmärksammandet av Nackas kulturarv. Under firandet kommer bland annat en 
utställning från uppförandet av de första två broarna fram till planeringen av den tredje 
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”nya skurubron” att visas i Skurustugan. Firandet av Skurubron 100 år är ett arrangemang 
som väl faller inom ramarna för vad kulturarvsmiljonen ska användas till.  
 

Tidigare beslut 
2015 var kommunen med och stöttade samma föreningar när de anordnade ett firande för 
att uppmärksamma att Skurubron fyllde 90 år. 

Ekonomiska konsekvenser 
Kulturnämnden har avsatt en miljon för bevarandet och uppmärksammandet av Nackas 
kulturarv och detta arrangemang uppfyller kriterierna för hur dessa pengar ska användas 
och ligger därför inom ramen för kulturnämndens budget.  

Konsekvenser för barn 
Firandet av Skurubron 100 år blir ett firande för alla åldrar, barn kan ta del av utställningar, 
titta på bilparad med veteranbilar och gamla brandbilar, äta brobakelse, lyssna på musik 
samt titta på uppträdande av danslag. Arrangemanget bidrar på så sätt till att bredda utbudet 
av kulturaktiviteter för unga i Nacka.   
 
Eftersom arrangemanget är gratis kan alla barn oavsett ekonomiska förutsättningar delta.  

Bilagor 
1. Boo och Nacka hembygdsföreningars ansökan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anna Kristiansson 
Föreningsstrateg 
Kultur- och fritidsenheten 
 


